



BYLOV ApS

Nordre Strandvej 51 B
3250 Gilleleje
CVR-nr. 35398058

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2024

Jack Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BYLOV ApS

Nordre Strandvej 51 B

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 35398058

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jack Juul, direktør

Annette Bylov Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje andele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.848 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 19.958 t.kr. pr. 31.12.2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		402.412	445.848
Af- og nedskrivninger		(249.214)	(234.994)
Driftsresultat		153.198	210.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.899.378	3.854.748
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.826	0
Andre finansielle indtægter		64.051	718.572
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(58.709)	0
Andre finansielle omkostninger		(247.242)	(471.243)
Resultat før skat		3.828.502	4.312.931
Skat af årets resultat	1	19.512	(110.137)
Årets resultat		3.848.014	4.202.794
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		3.726.014	4.084.994
Resultatdisponering		3.848.014	4.202.794

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		11.489.336	11.738.550
Materielle aktiver	2	11.489.336	11.738.550
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.332.468	11.206.358
Kapitalandele i associerede virksomheder		116.063	98.237
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.413.659	972.717
Andre tilgodehavender		784.833	845.566
Finansielle aktiver	3	12.647.023	13.122.878
Anlægsaktiver		24.136.359	24.861.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.104.675	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.502.713	551.200
Tilgodehavende skat		42.000	1.151.429
Periodeafgrænsningsposter		126.000	206.000
Tilgodehavender		2.775.388	1.908.629
Likvide beholdninger		2.073.007	160.986
Omsætningsaktiver		4.848.395	2.069.615
Aktiver		28.984.754	26.931.043

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	591.461
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.673.057	10.525.605
Overført overskud eller underskud		10.082.822	4.912.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		19.957.879	16.227.665
Udskudt skat		190.700	168.212
Hensatte forpligtelser		190.700	168.212
Bankgæld		6.088.253	6.344.080
Deposita		330.000	330.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.418.253	6.674.080
Bankgæld		275.100	275.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.025.866	2.388.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		155.735	205.498
Skyldig skat		960.604	960.604
Anden gæld		617	30.888
Kortfristede gældsforpligtelser		2.417.922	3.861.086
Gældsforpligtelser		8.836.175	10.535.166
Passiver		28.984.754	26.931.043
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	591.461	10.525.605	4.912.799	117.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(117.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	(591.461)	0	591.461	0
Årets resultat	0	0	(852.548)	4.578.562	122.000
Egenkapital ultimo	80.000	0	9.673.057	10.082.822	122.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					16.227.665
Udbetalt ordinært udbytte					(117.800)
Øvrige egenkapitalposter					0
Årets resultat					3.848.014
Egenkapital ultimo					19.957.879

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	(42.000)	84.524
Ændring af udskudt skat	22.488	25.613
	(19.512)	110.137

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.389.621
Kostpris ultimo	12.389.621
Af- og nedskrivninger primo	(651.071)
Årets afskrivninger	(249.214)
Af- og nedskrivninger ultimo	(900.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.489.336

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	518.674	20.000	1.413.659
Tilgange	236.799	0	0
Kostpris ultimo	755.473	20.000	1.413.659
Opskrivninger primo	10.450.885	78.237	0
Andel af årets resultat	3.833.910	17.826	0
Udbytte	(4.707.800)	0	0
Opskrivninger ultimo	9.576.995	96.063	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.332.468	116.063	1.413.659

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Gilleleje Havns Bageri ApS	Gilleleje	ApS	92,12	10.906.236	4.339.933
Restaurant Gilleleje Havn A/S	Gilleleje	A/S	51,00	560.941	(163.908)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vesterbrogade 10 Gilleleje ApS	Gilleleje	ApS	50,00	232.124	35.651

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Bankgæld	6.088.253	4.987.853
Deposita	330.000	0
	6.418.253	4.987.853

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	100
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	100

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 6.619.180, er der tinglyst pantebreve i bygninger og grunde med nom. kr. 8.988.000.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 11.489.336 kr.
